
[DOPLNÍ DODAVATEL]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ] 

Popis 

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
Fakturace 

Kontaktní osoba ve věci 

technické specifikace a k 

převzetí zboží

Místo dodání 

1 Blok A5 s přebalem 200 ks

Blok s přebalem A5, lepený shora, min. 50 listů, linkovaný s logem FEK nahoře a s webovým stránky a FB dole. 

Desky - bílá barva.

Potisk:

1) logo s logotypem FEK umístěné nahoře na každém listě

2) www.fek.zcu.cz - umístěno dole vlevo na každém listě, facebook: @fek.zcu - umístěno dole vpravo na každém listě

3) jednostranný barevný potisk na přebalu viz

Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_BlokA5_PP-(II.)-040-2019.pdf

LOGO S LOGOTYPEM FEK dle jednotného vizuálního stylu: 

https://zcu.cz/export/sites/zcu/about/vyznamne-dokumenty/Manual_jednotneho_vizualniho_stylu.pdf

27,00 Kč 26,60 Kč 5 320,00 Kč             VYHOVUJE

2 Desky A4 s potiskem dle návrhu 400 ks

Sloha s chlopněmi, A4, tisk 4/1, křída min. 300g.

Potisk: jednostranný barevný potisk viz 

Priloha_c._3_Kupni_smlouvy_DeskyA4_PP-(II.)-040-2019.pdf

32,00 Kč 18,95 Kč 7 580,00 Kč             VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

18 200,00 Kč

Propagační předměty (II.) 040 - 2019 (PP-(II.)-040-2019)

Ihned po uzavření smlouvy je nutné spojit se s řešitelem 

(kontaktní osoba), který upřesní umístění potisku na 

propagačních předmětech. 

PŘED POTISKEM POŽÁDÁ DODAVATEL ŘEŠITELE O 

ODSOUHLASENÍ FINÁLNÍ VERZE POTISKU.

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicke_specifikace_PP-(II.)-040-2019

Mgr. Ivana Kutáčová, 

Tel.: 735 713 934,

37763 3409,

ikutacov@fek.zcu.cz

Společná 

faktura

Univerzitní 22, 

301 00 Plzeň,

Fakulta ekonomická - 

Děkanát,

místnost UL 401a

Požadavek zadavatele: 

do sloupce označeného textem:
[DOPLNÍ DODAVATEL] Dodavatel doplní do jednotlivých prázdných žlutě podbarvených buněk požadované hodnoty.

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to 

znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.
CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

12 900,00 KčV případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená telefonní čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 320, 377 631 325.


		2019-12-19T13:04:26+0100
	Ing. Denisa Tichá




